Platz

Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Luftpistole Jugend Mannschaftswertung

Verein Name 1.Serie 2.Serie Gesamt

Judy Dreisten 81 80 161

SV Darlaten Joel Dreisten 80 79 159 448
Leon Wilhelmsmeyer 69 59 128

.. Tjark Achmus 63 73 136

SV Hamelhausen J _
Finja Cordes 74 71 145 425

Hohenholz .
Enna Meinke 75 69 144
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11.

Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Luftpistole Jugend Einzelwertung

Verein
SV Darlaten
SV Darlaten
SV Hamelhausen/Hohenholz
SV Hamelhausen/Hohenholz
SV Hamelhausen/Hohenholz
SV Darlaten
SV Leese
SV Doenhausen
BSV Nienburg
BSV Nienburg
SV Leese

Name
Judy Dreisten
Joel Dreisten
Finja Cordes
Enna Meinke
Tjark Achmus
Leon Wilhelmsmeyer
Jannis Kirst
Abby-Lynn Niebuhr
Lucas Flebbe
Nikola Ua
Hannah Eberling

1.Serie 2.Serie

81
80
74
75
63
69
54
56
48
44
43

80
79
71
69
73
59
70
65
51
51
50

Gesamt
161
159
145
144
136
128
124
121

99
95
93
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Kreisjugendzeltlager 2023 in Warmsen

Luftpistole Junioren Einzelwertung

Verein

SV Hamelhausen/Hohenholz
BSV Nienburg

SV Doenhausen

SV Hamelhausen/Hohenholz
KK Schweringen

KK Schweringen

SV Gandesbergen

Name

Johanna Theis
Brian Drube

Julian Richter
Gero Schumacher
Jonathan Mandelt
Moritz Andermann

Elias Kbhnemann

1.Serie 2.Serie

84
78
74
73
67
70
71

78
76
79
73
76
67
65

Gesamt
162
154
153
146
143
137
136



